上海正博自动化仪表有限公司
Shanghai Zhengbo Automation Instrunent Co.,Ltd
LUGB原99
涡街流量传感器
上海正博自动化仪表有限公司
SHANGHAI ZHENGBO AUTONATION INSTRUMENT CO . , LTD
地址:上海市恒丰北路 100号
网址:WWW.ZBLLJ .COM

300~ 3000 450 ~4500 900 ~9000 1200~ 12000 1600~16000 2000 ~22000 3000 ~3200 4000 ~50000
五 尧 产 品 类 型
5 . 1 型号说明袁见如下 院
LU GB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1院 涡街流量传感器
2 院
3 院
4 院
5 院
6 院
7 院
编号 1 2 3 4 5
被测介质
及温度
气体
-40益~+130益
液体
-40益~+130益
蒸汽
250益
蒸汽
350益
蒸汽
380益
编号 01 02 03 04
输 出
方 式
三线制
脉冲
4mA-20mA
三线制
4mA-20mA
三线制
RS-485
通讯
如果两项组合 袁取个位数
编号 1 2
材质 碳钢 不锈钢
图 4 产品型号说明
5 . 2 产品的分类
1 .按使用场合分类
a )一般型 院在通常无特殊要求环境下使用 遥
b )防爆型院用于测量易爆气体 遥 防爆等级 Exia域CT6 遥
2 .按涡街传感器的功能 尧结构 尧安装形式分类
a )LUGB-99 型 院输出工况脉冲或 4mA~20mA 电流 袁传感器为 渊原 LUGB-ZX 冤标准型 袁安装形式为夹持连接安装 曰
b )LUGB-99 型院输出工况脉冲或 4mA~20mA 电流 袁传感器为改进型袁安装形式为夹持连接安装或法兰连接安装 曰